
 

M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D  V E L T R U S Y 
odbor výstavby a územního plánování 
Palackého 9, 277 46 Veltrusy 
 

 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:     
ZE DNE:     
SPIS.ZN.: 
Č.J.: 

VÚP/1464/2016/H 
MUV-4830/2020/MHo 

  
 

DLE ROZDĚLOVNÍKU 

 

VYŘIZUJE: 
TEL.: 
FAX: 
E-MAIL: 

Ing. Martina Hofmanová 
317 070 292 
 
hofmanova@veltrusy.cz 

  

     
DATUM: 26.12.2020    

 
 

OZNÁMENÍ  
O POKRAČOVÁNÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

A SEZNÁMENÍ S NOVÝMI PODKLADY PŘED VYDÁNÍM ROZHODNUTÍ 
(doručováno veřejnou vyhláškou) 

 
 
GasNet Služby, s.r.o., IČO 27935311, Plynárenská č.p. 499/1, Brno-střed, Zábrdovice, 602 00  Brno 
2, kterého zastupuje GridServices, s.r.o., IČO 27935311, Plynárenská č.p. 499/1, Brno-střed, 
Zábrdovice, 657 02  Brno 2 

(dále jen "žadatel") podal dne 25.4.2016 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby 
nazvané: 

Reko VTL Všestudy - Veltrusy, VTL tr. č. 85, SPP 8.514003931.21 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 180/1, 180/10, 180/11, 180/12, 180/13, 180/22, 180/23, 180/24, 
180/25, 216/3, 216/4, 216/5, 216/8, 216/10, 216/17, 216/18, 216/19, 216/20, 216/21, 216/55, 216/56, 
279/7, 279/8, 279/31, 279/35, 279/36, 279/37, 279/38, 279/43, 279/44, 279/48, 279/49, 279/50, 279/51, 
279/52, 279/53, 279/54, 279/56, 1079/1, 1084 v katastrálním území Veltrusy, parc. č. 226/157, 226/158, 
226/159, 226/160, 226/161, 226/162, 226/163, 226/164, 226/165, 317/1, 317/3, 317/4, 317/5, 366/1  
v katastrálním území Všestudy u Veltrus. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

Stavba obsahuje: 

Stavba řeší úsek VTL plynovodu č. 85 mezi trasovými uzávěry ve staničním km 0,000 (změna trasy za 
armaturním uzávěrem AU 608501, původní název TU 85/1) a km 2,680 (napojení zpět na trasu č. 85 před 
AU 682601.1, původní název TU 326/1), vedoucí mimo trasu stávajícího VTL plynovodu. Trasa řeší úsek 
VTL RS Veltrusy a VTL RS Kralupy Olbrachtova. Nový VTL plynovod bude dimenze DN 300. Vedení 
nového VTL plynovodu je navrženo mimo trasu stávajícího plynovodu, a to z důvodu, že stávající VTL 
plynovod DN 250 je koncová větev, která nemůže být odstavena z provozu.  

Původní VTL plynovod DN 250 bude odplyněn a ponechám v zemi mimo pozemky parc. č. 180/10, 
180/13, 216/21, 216/55, 279/7, 279/31, 279/37, 279/43, 279/44, 279/51, k.ú. Veltrusy a pozemky parc. č. 
317/1 a 317/4 v k. ú. Všestudy u Veltrus. U těchto citovaných pozemků bude stávající potrubí odstraněno 
ze země na základě požadavku, který uplatnili vlastníci těchto pozemků. 

Účelem stavby je distribuce zemního plynu. 

Délka úseku nového plynovodu činí celkem cca 2680 m. 

Ve věci bylo vydáno stavebním úřadem územní rozhodnutí, jímž byla umístěna stavba dne 24.10.2016 
pod spis. zn. VÚP/1464/2016/H, č.j. MUV-3917/2016/MHo. Rozhodnutím Krajského úřadu 
Středočeského kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu ze dne 7.9.2020 pod spis. zn. SZ 



Č.j. MUV-4830/2020/MHo str. 2 

 
060953/2020/KUSK ÚSŘ/Pe, č.j. 083274/2020/KUSK, bylo rozhodnutí stavebního úřadu zrušeno  
a věc byla vrácena k novému projednání. 

K řádnému posouzení stavby bylo nutno předložit další podklady. Záměr klade požadavky na doplnění 
projektové dokumentace a aktualizací vyjádření vlastníků a provozovatelů technické infrastruktury. 

Vzhledem k uvedeným skutečnostem stavební úřad v souladu s ust. § 45 odst. 2 správního řádu žadatele 
vyzval, aby předložil požadované podklady stavebním úřadem a současně s výzvou k odstranění 
nedostatků podle § 64 odst. 1 písm. a) správního řádu, stavební úřad společné řízení přerušil do 
31.12.2020. 

Žadatel doplnil žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby dne 16.12.2020.  
Městský úřad Veltrusy, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm. e/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům 
pokračování územního řízení podle § 87 odst. 1 stavebního zákona a seznamuje s novými podklady pro 
vydání rozhodnutí a to:  

Doplněnou projektovou dokumentaci o vyznačené pozemky, na kterých původní plynovod DN 250 bude 
ponechám v zemi a pozemky, ze kterých bude původní potrubí odstraněno. Dále jsou doplněna 
aktualizovaná vyjádření a stanoviska vlastníků a provozovatelů technické infrastruktury. 

Správní úřad, v souladu s ust. § 36 odst. 3 správního zákona, sděluje účastníkům řízení, že mají 
možnost se k podkladům pro vydání rozhodnutí vyjádřit a sdělit stavebnímu úřadu své připomínky  
a stanoviska k věci ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 

Správní úřad oznamuje pokračování územního řízení ve věci žádosti o vydání územního rozhodnutí  
o umístění stavby 

Reko VTL Všestudy - Veltrusy, VTL tr. č. 85, SPP 8.514003931.21 

na pozemcích parc. č. 180/1, 180/10, 180/11, 180/12, 180/13, 180/22, 180/23, 180/24, 180/25, 216/3, 
216/4, 216/5, 216/8, 216/10, 216/17, 216/18, 216/19, 216/20, 216/21, 216/55, 216/56, 279/7, 279/8, 
279/31, 279/35, 279/36, 279/37, 279/38, 279/43, 279/44, 279/48, 279/49, 279/50, 279/51, 279/52, 279/53, 
279/54, 279/56, 1079/1, 1084 v katastrálním území Veltrusy, parc. č. 226/157, 226/158, 226/159, 
226/160, 226/161, 226/162, 226/163, 226/164, 226/165, 317/1, 317/3, 317/4, 317/5, 366/1  
v katastrálním území Všestudy u Veltrus. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci 
řízení své námitky do 

15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 
nahlížet do podkladů rozhodnutí a to v kanceláři stavebního úřadu, Městský úřad Veltrusy, odbor 
výstavby a územního plánování, v úřední dny pondělí a středa od 9,00 - 11,00 a 12,00 - 17,00 hodin;  
v jiné dny po telefonické domluvě. Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce při 
jednání písemnou plnou moc. 

Po uplynutí 15 dnů ode dne doručení tohoto sdělení správní orgán ve věci rozhodne. 

 

 

 

 

 

Poučení účastníků: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jeho doplnění. 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 



Č.j. MUV-4830/2020/MHo str. 3 

 
Sdělení se netýká žadatele, pokud se jeho žádosti v plném rozsahu vyhovuje, a účastníka, který se vzdal 
práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. 

 
 
 
 
 

Ing. Martina Hofmanová 
referent odboru výstavby a územního plánování 

  
 
 
 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce. Patnáctým dnem po vyvěšení se 

písemnost považuje za doručenou (dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce Městského úřadu 

Veltrusy). Oznámení se zveřejňuje též způsobem umožňující dálkový přístup. 
 
 
 
 
 
 
vyvěšeno dne:       sejmuto dne: 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
  
 
 
 
Obdrží: 
účastníci územního řízení dle § 85 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb.: 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
 sídlo: Klíšská č.p. 940/94, Klíše, 401 17  Ústí nad Labem 1, zastupuje 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Brno-střed, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Město Veltrusy, Palackého č.p. 9, 277 46  Veltrusy 
Obec Všestudy, IDDS: s6ga88y 
 sídlo: Všestudy č.p. 7, 277 46  Veltrusy 
 
 
účastníci územního řízení dle § 85 odst. 2 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb.: 
Jana Moláčková, J.M. Stránského č.p. 991/10, 190 00  Praha 9 
Judr. Eva Červená ČAK 7600, IDDS: 6fphtwf 
 místo podnikání: Drtinova č.p. 24, 150 00  Praha 5, zastupující Janu Moláčkovou 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Kokořínská č.p. 2021, 276 01  Mělník 1 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, Žižkov, 130 00  Praha 3 
SITEL, spol. s r.o., IDDS: 69779z9 
 sídlo: Nad elektrárnou č.p. 1526/45, Praha 10-Michle, 106 00  Praha 106 



Č.j. MUV-4830/2020/MHo str. 4 

 
MERO ČR, a.s., IDDS: a4we6rx 
 sídlo: Veltruská č.p. 748, Lobeček, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 
ČEPRO, a.s., IDDS: hk3cdqj 
 sídlo: Dělnická č.p. 213/12, 170 00  Praha 7-Holešovice 
Středočeské vodárny a.s., IDDS: qztgg8d 
 sídlo: U vodojemu č.p. 3085, 272 01  Kladno 1 
Net4GAS. s.r.o., IDDS: 8ecyjt9 
 sídlo: Na hřebenech II č.p. 1718/8, Praha 4-Nusle, 147 00  Praha 47 
Závlahy Vltava III., spol. s r.o., provozovna Dřínov č.p.14, IDDS: 7fmcqs5 
 sídlo: Kostelecká č.p. 131, 250 63  Mratín 
Dial Telecom, a.s., IDDS: p4vdqdt 
 sídlo: Křižíkova č.p. 237/36a, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 
České štěrkopísky spol. s r.o., IDDS: 4r6ximd 
 sídlo: Cukrovarská č.p. 34/41, Praha-Čakovice, 196 00  Praha 96 
STRÁNSKÝ & PARTNEŘI, advokátní kancelář, IDDS: 42bf28x 
 sídlo: Jandova č.p. 208/8, 190 00  Praha 9, zastupující České štěrkopísky spol. s r.o. 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Brno-střed, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Unipetrol SERVICES, s.r.o., IDDS: upm88qu 
 sídlo: Záluží č.p. 1, 436 70  Litvínov 
Římskokatolická farnost Kralupy nad Vltavou, Chmelova č.p. 212, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 
Tomáš Tichánek, sídl. U Cukrovaru č.p. 1066, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 
Aneta Flusková, Herlíkovická č.p. 1021/2, Kbely, 197 00  Praha 97 
RSJ Land I s.r.o., IDDS: a4nufgj 
 sídlo: Na Florenci č.p. 2116/15, Nové Město, 110 00  Praha 1 
Hana Šlajerová, Lovosická č.p. 1354/25, Děčín VI-Letná, 405 02  Děčín 2 
Ing. Michal Laurich, Všestudy č.p. 3, 277 46  Veltrusy 
Helena Pošarová, Ke Stírce č.p. 1837/52, Kobylisy, 182 00  Praha 82 
Dagmar Peťovská, Feřtekova č.p. 557/18, Bohnice, 181 00  Praha 81 
Petr Miňovský, U stanice č.p. 593/7, Liboc, 161 00  Praha 614 
Mgr. Dagmar Korbelářová, Jezdecká č.p. 3276, 276 01  Mělník 1 
Jana Slezáková, Všestudy č.p. 15, 277 46  Veltrusy 
Marie Vorlíčková, Všestudy č.p. 25, 277 46  Veltrusy 
Štěpánka Bulínová, Žižkova č.p. 42, 277 46  Veltrusy 
Štěpánka Bulínová, Žižkova č.p. 42, 277 46  Veltrusy, zastupuje Vratislava Kauckého 
Eva Severová, Riegrova č.p. 248, 277 46  Veltrusy 
Tomáš Hájek, Fr. Novotného č.p. 458, 277 46  Veltrusy 
Anna Šulcová, Masarykova č.p. 612, Lobeček, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 
Luboš Kulhan, Vojkovice č.p. 53, 277 44  Vojkovice u Kralup nad Vltavou 
Josef Janovský, Čelakovského č.p. 148, 277 46  Veltrusy 
Václav Šťastný, Seifertova č.p. 481, 277 46  Veltrusy 
Josef Richter, Na padesátém č.p. 1055/35, Strašnice, 100 00  Praha 10 
Jiří Vajs, Zárybničná č.p. 2330/27, Záběhlice, 141 00  Praha 41 
Josef Kvěch, Veltrusy č.p. 562, 277 46  Veltrusy 
Marcela Kvěchová, Jiráskova č.p. 562, 277 46  Veltrusy 
Jarmila Bártlová, K. Čapka č.p. 405, 277 46  Veltrusy 
Zdeňka Havlínová, nám. A. Dvořáka č.p. 15, 277 46  Veltrusy 
Jan Viktora, Finská č.p. 2248, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1 
AGEKO, spol. s r.o., IDDS: pfmjkgy 
 sídlo: Dušníky nad Vltavou č.p. 10, Všestudy, 277 44  Vojkovice 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
 sídlo: Zborovská č.p. 81/9, Smíchov, 150 00  Praha 5 
Ing. Milan Janda, Budečská stezka č.p. 201, Mikovice, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 
Ing. Květuše Morcová, Úhonická č.p. 22, 252 61  Jeneč 
Ing. Jaroslava Zerzánová, Hoděšovice č.p. 29, Býšť, 534 01  Holice v Čechách 
Jaromír Pavliš, Komenského č.p. 154, 277 46  Veltrusy 
Ing. arch. Jiří Hánl, Všestudy č.p. 49, 277 46  Veltrusy 
Ing. Petr Hurdík, Kmochova č.p. 462, Mikovice, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 



Č.j. MUV-4830/2020/MHo str. 5 

 
Ing. Martin Nedbal, Všestudy č.p. 4, 277 46  Veltrusy 
Ing. Jiří Zázvorka, IDDS: jd6idxz 
 trvalý pobyt: Mikovická č.p. 547, Mikovice, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 
Stanislav Kohout, IDDS: ayuzxnf 
 trvalý pobyt: Na Vršku č.p. 225, Minice, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 
Vodafone Czech Republic, a.s., IDDS: 29acihr 
 sídlo: náměstí Junkových č.p. 2, 150 00  Praha 5 
  
 
účastníci územního řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb.: 
Ing. Martin Nedbal, Všestudy č.p. 4, 277 46  Veltrusy 
Stanislav Kohout, IDDS: ayuzxnf 
 trvalý pobyt: Na Vršku č.p. 225, Minice, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 
Město Veltrusy, Palackého č.p. 9, 277 46  Veltrusy 
Václav Šťastný, Seifertova č.p. 481, 277 46  Veltrusy 
Štěpánka Bulínová, Žižkova č.p. 42, 277 46  Veltrusy 
 
 
dotčené správní úřady: 
Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor životního prostředí, ochrana ZPF, IDDS: 8zzbfvq 
 sídlo: Palackého nám. č.p. 1, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 
Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor životního prostředí, ochrana LPF, IDDS: 8zzbfvq 
 sídlo: Palackého nám. č.p. 1, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 
Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor dopravy, IDDS: 8zzbfvq 
 sídlo: Palackého nám. č.p. 1, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Mělník, IDDS: prqhp9p 
 sídlo: Bezručova č.p. 3341, 276 01  Mělník 1 
Ministerstvo obrany ČR, sekce nakládání s majetkem MO, oddělení ochrany územních zájmů Praha, 
IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Hradební č.p. 12/772, 110 00  Praha 1 
Policie ČR, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Dopravní inspektorát Mělník, IDDS: 2dtai5u 
 sídlo: Bezručova č.p. 2796, 276 01  Mělník 1 
 
ostatní: 
Archeologický ústav AV ČR Praha, v.v.i., IDDS: fxcng6z 
 sídlo: Letenská č.p. 4, Malá Strana, 118 01  Praha 1 
 
 
K vyvěšení: 

Obec Všestudy, IDDS: s6ga88y 
 sídlo: Všestudy č.p. 7, 277 46  Veltrusy 
 

 

 


		2020-12-28T10:12:39+0100
	Martina Hofmanová
	referentka stavebního úřadu




